
Gastronomie rez-de-chaussée

      Poolbar «bleu lagune»

      Café d’été

       Bistro « Fortuna » (sauna)

 Café oriental (hammam)

Gastronomie étage supérieur

 Self-service restaurant 

 «Bella Vista» (bains)

     

rez-de-chaussée

1. étaGe supérieur

entrée

15

16

entrée

1 2

3
4

5

67

8

10

9

13
14

1. Piscine à vagues & toboggan large

2.  Bassin pour les plus petits

3.  Piscine active

4.  Toboggans

5.  Bassin de régénération

6.  Piscine vitalité

7.  Torrent Verzascatal

8.  Piscine extérieur

9.  Torrent extérieur

10.  Bassin pour les petits

11.  Textilwellness 

 (sauna & bain de vapeur)

12. Hammam

13. Sauna intérieur

14. Sauna extérieur

15.  Spa

16.  Fitness
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